

HN Klima Teknik ApS

**Næsbykovvej 1
4200 Slagelse**

CVR-nr. 38 85 38 56

Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2021

Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Klima Teknik ApS
Næsbykovvej 1
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38 85 38 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Henrik Nielsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af klima- og køletekniske opgaver og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.157.090, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.254.907.

Ledelsen anser resultatet med tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.061.371 | 779.762 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-579.819</u> | <u>-520.362</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 1.481.552 | 259.400 |
| Finansielle indtægter | | 6.769 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-4.641</u> | <u>-2.485</u> |
| Resultat før skat | | 1.483.680 | 256.915 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-326.590</u> | <u>-56.518</u> |
| Årets resultat | | <u>1.157.090</u> | <u>200.397</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 900.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | <u>257.090</u> | <u>397</u> |
| | | <u>1.157.090</u> | <u>200.397</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 25.000 | 27.000 |
| Varebeholdninger | | 25.000 | 27.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 855.016 | 414.404 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 201.675 | 59.424 |
| Tilgodehavender | | 1.056.691 | 473.828 |
| Likvide beholdninger | | 2.370.079 | 394.591 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.451.770 | 895.419 |
| Aktiver i alt | | 3.451.770 | 895.419 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 304.907 | 47.817 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>900.000</u> | <u>200.000</u> |
| Egenkapital | | <u>1.254.907</u> | <u>297.817</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.352.371 | 437.733 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 382 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 326.590 | 56.518 |
| Anden gæld | | <u>517.520</u> | <u>103.351</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.196.863</u> | <u>597.602</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.196.863</u> | <u>597.602</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.451.770</u> | <u>895.419</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 47.817 | 200.000 | 297.817 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets resultat | 0 | 257.090 | 900.000 | 1.157.090 |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>50.000</u> | <u>304.907</u> | <u>900.000</u> | <u>1.254.907</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 522.104 | 463.724 |
| Pensioner | 50.400 | 50.400 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>7.315</u> | <u>6.238</u> |
| | <u>579.819</u> | <u>520.362</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>326.590</u> | <u>56.518</u> |
| | <u>326.590</u> | <u>56.518</u> |
| | | |
| 3 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HN Klima Teknik Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kilde-skat på udbytter, renter og royalties. | | |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder. | | |